-:-:_-=::1:=}_--

рЕспуБликА ть1вА хурАл прЕдстАвитЕлЕй
СЕJIЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ШАНЧЬ1 ЧАА-ХОЛЬСКОГО КО)КУУНА

рЕспуБлики ть1вА

ть1вА рЕспуБликАнын чАА-хол кожууннун шАнчы сумузунун
толээлЕкчилЕр хурАль1

рЕшЕниЕ

от «30» июня 2025 г. с. Шанчы Ng59

О внесении изменений в Решение «Об утверждении бюджета
сельского посеJIения сумон Шанчы Чаа-Хольского кожууна

Республики Тыва на 2025 год и на плановый пер11од
2026 и 2027 годов»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  статьей
21 Устава Администрации сельского г1оселения сумон Шанчы Чаа-Хольского
кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

Внести  в  Решение  Хурала  представителей  сельского  поселения  сумон
Шанчы  Чаа-Хольского  кожууна  №  54  от  о6  июня  2025  года  о  внесении
изменений в Решение «Об утверждении бюджета сельского поселения сумон
Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.  в части  1  статьи  1
а) в пункте 1  цифры «3546,73» заменить цифрами «З909,73»
б) в пункте 2 цифры «3549,33» заменить цифрами «3912,33»
2. В приложении  № 4,7 внести изменения и изложить в новой редакции.
3.   Настоящее   решение   разместить   на   официальном   сайте   Хурала

представителей Чаа-ХОльского кожууна Республики Тыва и обнародовать на
информационных    стендах    сельского    поселения    сумона   Шанчы    Чаа-
Хольского кожууна Республики Тыва.

4. Решение вступает в силу с о1.07.2025  г.

" l `\`

Глава Хурала представителей                ,А:f\\\\\\`t
сельского поселения сумон Шанчы ,  `   `'' 4t -
Чаа-Хольского кожууна Республи

`v`--_ ,'/ .. ,г .

мон1уш г.д.